[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЧИГОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09 июня 2022 года № 37
с. Новая Чигла

О проведении праздничных
мероприятий, посвященных

Дню России
В связи с проведением праздничных мероприятий посвященных «Дню России» 11.06.2022 года:
1. Заведующему филиалом «Новочигольский СДК» МКУ «КДЦ» (Лесных И.В.) организовать подготовку и проведение на открытом воздухе 11.06.2022 года праздничного мероприятия, посвященного «Дню России» на прилегающей территории к Новочигольскому СДК.

2. Рекомендовать начальнику ОМВД России по Таловскому району (Подольский И.В.) принять меры по обеспечению общественной безопасности и правопорядка во время проведения мероприятия, посвященного Дню России.

3. Рекомендовать главному врачу БУЗ ВО «Таловская РБ» (Рябов А.В.) обеспечить дежурство машины скорой помощи во время проведения мероприятия.

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Новочигольского
сельского поселения                                                                        С.А.Майгуров